Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Forte: (11) 4784-8444 l Fax: (11) 4784-8447

Site: www.bamarasaoroque.sp.gov.br  i E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 99/2018

São Roque, 17 de abril de 2018.

Prezados,  (a) Senhores (a),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

no 052/2018, de autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, pelo falecimento

do estimado senhor ROBERTO DA SILVA, apresentada ao Plenário desta Casa de

Leis na 11a Sessão Ordinária, realizada no dia 16 de Abril de 2018.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

S BASTOS
O BASTOS

Presidente

A

Família enlutada do Estimado Senhor
ROBERTO DA SILVA

PROTOCOLO N° CETSR 17/04/2018 - 14:29.1967/2018

	Page 1